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Mazzola Filippo

1Di Nicola Carena Edgardo

2
Fiacconi Alessandro

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 15 3N Mazzola Filippo 5.0 ITA 15.0016.0011.0016.001430 1274 2031 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2006

2 16 NC Di Nicola Carena Edgardo4.5 ITA 11.5012.508.50 11.001426 1322 1752 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1967

3 4 3N Fiacconi Alessandro 4.0 ITA 15.0017.0010.0012.001500 1307 1597 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

4 29 NC Volpi Alessandro 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001268 1254 1526 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

5 2 2N Albano Francesco 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.501568 1272 1556 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1963

6 33 NC Polidoro Ettore 4.0 ITA 12.5013.508.50 9.50 1241 1433 1706 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2011

7 38 NC Marazza Alessandro 4.0 ITA 12.0013.007.00 8.00 1160 1381 1770 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

8 3 3N Carrideo Simone 3.5 ITA 11.0011.508.00 7.00 1504 1311 1508 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2008

9 43 NC Simonelli Mattia 3.0 ITA 13.5016.009.50 9.50 1112 1274 1347 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2008

10 32 NC Secondi Alberto 3.0 ITA 13.5015.008.50 7.00 1242 1381 1522 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

11 42 NC Baldi Matteo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1135 1365 1551 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

12 27 NC Bombardieri Lorenzo 3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 1306 1331 1436 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

13 40 NC Soncin Riccardo 3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 1153 1395 1504 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2011

14 5 NC Baggi Aaron Francesco3.0 ITA 12.0013.507.50 6.25 1440 1333 1209 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1993

15 22 NC Raggi Gianluca 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1382 1330 1467 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1970

16 35 NC Taverna Marta 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1205 1465 1613 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2004

17 31 NC Raggi Lorenzo 3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1251 1251 1124 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

18 30 3N Scrocco Pierluigi 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1256 1344 1671 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1954

19 34 NC Carboni Tomas 2.5 ITA 14.5015.5010.005.50 1226 1321 1396 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2006

20 41 NC Genchi Niccolo ' 2.5 ITA 10.5012.507.50 5.25 1136 1325 1482 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

21 21 NC Rumenova Marinova Alexandr2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1383 1343 1179 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2006

22 14 3N Finelli Carmine 2.0 ITA 12.5014.508.50 4.00 1434 1336 1314 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

23 17 NC Beatrice Lorenzo Maria2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1422 1239 1026 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2011

24 8 NC Camassa Gabriele 2.0 ITA 11.0013.007.00 4.00 1440 1323 1115 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2007

25 19 NC Canubas Chloie Elizabeth2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 1419 1209 1169 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2008

26 28 2N Humel Andrea Renato 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1301 1321 1346 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1968

27 20 NC Mattei Magda 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.50 1386 1294 1101 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2007

28 9 NC Cavana Andrea 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1440 1351 1068 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2006

29 25 NC Costantini Ginevra 2.0 ITA 9.50 10.505.50 2.50 1353 1447 1295 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2007

30 39 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1157 1378 1390 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

31 23 NC Lardera Marco 2.0 ITA 9.00 10.005.00 2.00 1378 1464 1489 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1989

32 7 NC Briguglio Andrea 2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 2.00 1440 1346 1169 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

33 37 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 6.50 6.50 2.00 4.25 1198 1433 1706 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1966

34 11 NC Mercanti Aurelio 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.25 1440 1343 1093 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2009

35 18 NC Incardona Maurizio 1.5 ITA 7.50 8.50 5.50 1.75 1422 1366 1139 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1982

36 13 NC Tinini Melania 1.0 ITA 11.5013.007.50 1.50 1386 1282 935 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2007

37 6 NC Berna Jacopo Maria 1.0 ITA 11.0012.006.50 1.00 1440 1346 1034 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2010

38 12 NC Oliva Riccardo 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1440 1311 1002 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2009

39 36 NC Volpi Giacomo 1.0 ITA 9.00 9.50 4.00 0.50 1200 1434 1161 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 2011

40 24 NC Costantini Alexandra0.5 ITA 9.00 9.50 5.50 0.25 1365 1396 956 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 2009

41 10 NC De Vita Maya 0.5 ITA 9.00 9.50 6.00 0.25 1440 1288 873 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2011

42 1 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1587 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

43 26 NC Aceti Dario 0.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1332 1413 678 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1978
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Aceti Dario ITA LOM MB 1332 1413 678 1978 M 28548353 191338

2 2N Albano Francesco ITA LOM MI 1568 1272 1556 1963 M 891703 149430

5 NC Baggi Aaron FrancescoITA LOM CR 1440 1333 1209 1993 M 191367

42 NC Baldi Matteo ITA LOM BG 1135 1365 1551 2010 M 2896449 179648

17 NC Beatrice Lorenzo MariaITA LOM VA 1422 1239 1026 2011 M 2895035 179834

6 NC Berna Jacopo Maria ITA LOM MI 1440 1346 1034 2010 M 28524896 186317

27 NC Bombardieri Lorenzo ITA LOM MI 1306 1331 1436 2008 M 2855653 171214

7 NC Briguglio Andrea ITA LOM MI 1440 1346 1169 2011 M 191213

1 NC Bye ITA TOS LI 1587 0 0 1963 M

8 NC Camassa Gabriele ITA LOM MI 1440 1323 1115 2007 M 28517423 176727

19 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1419 1209 1169 2008 F 2893148 174736

39 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1157 1378 1390 2011 F 2873147 176873

34 NC Carboni Tomas ITA LOM MI 1226 1321 1396 2006 M 2871322 176237

3 3N Carrideo Simone ITA LOM MI 1504 1311 1508 2008 M 28520513 184908

9 NC Cavana Andrea ITA LOM MI 1440 1351 1068 2006 M 28517474 184004

24 NC Costantini AlexandraITA LOM MI 1365 1396 956 2009 F 28503295 180377

25 NC Costantini Ginevra ITA LOM MI 1353 1447 1295 2007 F 2875239 176238

10 NC De Vita Maya ITA LOM MI 1440 1288 873 2011 M 191361

16 NC Di Nicola Carena EdgardoITA LOM MI 1426 1322 1752 1967 M 28526201 185880

4 3N Fiacconi Alessandro ITA LOM MI 1500 1307 1597 2003 M 2854070 151591

14 3N Finelli Carmine ITA LOM LO 1434 1336 1314 1957 M 2825924 132447

41 NC Genchi Niccolo ' ITA LOM MI 1136 1325 1482 2003 M 28527143 186853

28 2N Humel Andrea Renato ITA LOM MI 1301 1321 1346 1968 M 835986 114194

18 NC Incardona Maurizio ITA PIE AL 1422 1366 1139 1982 M 28546679 190900

23 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1378 1464 1489 1989 M 2861262 170889

38 NC Marazza Alessandro ITA LOM MI 1160 1381 1770 2005 M 28520980 179051

20 NC Mattei Magda ITA LOM MI 1386 1294 1101 2007 F 2875263 177061

15 3N Mazzola Filippo ITA TOS PT 1430 1274 2031 2006 M 2886303 172373

37 NC Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1198 1433 1706 1966 F 2854487 123828

11 NC Mercanti Aurelio ITA LOM MI 1440 1343 1093 2009 M 28522966 180808

12 NC Oliva Riccardo ITA LOM MI 1440 1311 1002 2009 M 28524926 186322

33 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1241 1433 1706 2011 M 2898050 180909

22 NC Raggi Gianluca ITA LOM LO 1382 1330 1467 1970 M 28515129 183926

31 NC Raggi Lorenzo ITA LOM LO 1251 1251 1124 2008 M 28504917 182073

21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA LOM MI 1383 1343 1179 2006 F 28523482 183742

30 3N Scrocco Pierluigi ITA LOM MB 1256 1344 1671 1954 M 2888187 100711

32 NC Secondi Alberto ITA LOM MI 1242 1381 1522 1963 M 839485 121158

43 NC Simonelli Mattia ITA LOM MI 1112 1274 1347 2008 M 28523954 185641

40 NC Soncin Riccardo ITA LOM VA 1153 1395 1504 2011 M 2844627 170216

35 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1205 1465 1613 2004 F 2880674 177339

13 NC Tinini Melania ITA LOM MI 1386 1282 935 2007 F 28517938 183276

29 NC Volpi Alessandro ITA LOM MI 1268 1254 1526 2008 M 2864458 172801

36 NC Volpi Giacomo ITA LOM MI 1200 1434 1161 2011 M 2897852 172802
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

42 1 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 2 2N Albano Francesco 4.0 ITA | 23 B 1 | 33 N 0 | 21 B 1 | 35 N 1 | 40 B 1 | 1

8 3 3N Carrideo Simone 3.5 ITA | 24 N 1 | 32 B 0 | 22 N Â½ | 42 B 1 | 14 N 1 | -1

3 4 3N Fiacconi Alessandro 4.0 ITA | 25 B 1 | 35 N 1 | 33 B 1 | 27 N 1 | 15 B 0 | 1

14 5 NC Baggi Aaron Francesco 3.0 ITA | 26 N 1 | 34 B Â½ | 16 N 0 | 22 B Â½ | 28 N 1 | -1

37 6 NC Berna Jacopo Maria 1.0 ITA | 27 B 0 | 16 B 0 | 18 N 0 | 23 N 0 | 36 B 1 | 1

32 7 NC Briguglio Andrea 2.0 ITA | 28 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 18 B 1 | 30 N 0 | -1

24 8 NC Camassa Gabriele 2.0 ITA | 29 B 0 | 37 N 0 | 23 B 1 | 17 N 0 | 25 B 1 | 1

28 9 NC Cavana Andrea 2.0 ITA | 30 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 13 B 1 | 0

41 10 NC De Vita Maya 0.5 ITA | 31 B 0 | 19 N 0 | 35 B 0 | 36 N 0 | 24 B Â½ | 1

34 11 NC Mercanti Aurelio 1.5 ITA | 32 N 0 | 24 B 1 | 28 N 0 | 20 B 0 | 18 N Â½ | -1

38 12 NC Oliva Riccardo 1.0 ITA | 33 B 0 | 21 N 0 | 36 B 1 | 25 N 0 | 23 B 0 | 1

36 13 NC Tinini Melania 1.0 ITA | 34 N 0 | 26 B 1 | 38 N 0 | 30 B 0 | 9 N 0 | -1

22 14 3N Finelli Carmine 2.0 ITA | 35 B 0 | 23 N 1 | 25 B 1 | 33 N 0 | 3 B 0 | 1

1 15 3N Mazzola Filippo 5.0 ITA | 36 N 1 | 38 B 1 | 32 N 1 | 29 B 1 | 4 N 1 | -1

2 16 NC Di Nicola Carena Edgardo4.5 ITA | 37 B Â½ | 6 N 1 | 5 B 1 | 34 N 1 | 27 B 1 | 1

23 17 NC Beatrice Lorenzo Maria 2.0 ITA | 38 N 0 | 36 B 1 | 40 N 0 | 8 B 1 | 32 N 0 | -1

35 18 NC Incardona Maurizio 1.5 ITA | 39 B 0 | 25 N 0 | 6 B 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 1

25 19 NC Canubas Chloie Elizabeth2.0 ITA | 40 N 0 | 10 B 1 | 39 N 1 | 38 B 0 | 42 N 0 | -1

27 20 NC Mattei Magda 2.0 ITA | 41 B 0 | 7 N 1 | 31 B 0 | 11 N 1 | 35 B 0 | 1

21 21 NC Rumenova Marinova Alexandr2.5 ITA | 42 N 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 9 B 1 | 41 N Â½ | -1

15 22 NC Raggi Gianluca 3.0 ITA | 43 B 0 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 39 B 1 | 1

31 23 NC Lardera Marco 2.0 ITA | 2 N 0 | 14 B 0 | 8 N 0 | 6 B 1 | 12 N 1 | -1

40 24 NC Costantini Alexandra 0.5 ITA | 3 B 0 | 11 N 0 | 7 B 0 | 39 N 0 | 10 N Â½ | -1

29 25 NC Costantini Ginevra 2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | -1

43 26 NC Aceti Dario 0.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 27 NC Bombardieri Lorenzo 3.0 ITA | 6 N 1 | 39 B 1 | 41 N 1 | 4 B 0 | 16 N 0 | -1

26 28 2N Humel Andrea Renato 2.0 ITA | 7 B 1 | 41 N 0 | 11 B 1 | 40 N 0 | 5 B 0 | 1

4 29 NC Volpi Alessandro 4.0 ITA | 8 N 1 | 40 B 1 | 42 N 1 | 15 N 0 | 43 B 1 | -1

18 30 3N Scrocco Pierluigi 3.0 ITA | 9 B 1 | 43 N 0 | 0 0 | 13 N 1 | 7 B 1 | 0

17 31 NC Raggi Lorenzo 3.0 ITA | 10 N 1 | 42 B 0 | 20 N 1 | 41 B 1 | 38 N 0 | -1

10 32 NC Secondi Alberto 3.0 ITA | 11 B 1 | 3 N 1 | 15 B 0 | 43 N 0 | 17 B 1 | 1

6 33 NC Polidoro Ettore 4.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 34 B 1 | 1

19 34 NC Carboni Tomas 2.5 ITA | 13 B 1 | 5 N Â½ | 43 B 1 | 16 B 0 | 33 N 0 | 1

16 35 NC Taverna Marta 3.0 ITA | 14 N 1 | 4 B 0 | 10 N 1 | 2 B 0 | 20 N 1 | -1

39 36 NC Volpi Giacomo 1.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 0 | 12 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | -1

33 37 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA | 16 N Â½ | 8 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 38 NC Marazza Alessandro 4.0 ITA | 17 B 1 | 15 N 0 | 13 B 1 | 19 N 1 | 31 B 1 | 1

30 39 NC Cara Romeo Lavinia 2.0 ITA | 18 N 1 | 27 N 0 | 19 B 0 | 24 B 1 | 22 N 0 | -1

13 40 NC Soncin Riccardo 3.0 ITA | 19 B 1 | 29 N 0 | 17 B 1 | 28 B 1 | 2 N 0 | 1

20 41 NC Genchi Niccolo ' 2.5 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 27 B 0 | 31 N 0 | 21 B Â½ | 1

11 42 NC Baldi Matteo 3.0 ITA | 21 B 1 | 31 N 1 | 29 B 0 | 3 N 0 | 19 B 1 | 1

9 43 NC Simonelli Mattia 3.0 ITA | 22 N 1 | 30 B 1 | 34 N 0 | 32 B 1 | 29 N 0 | -1
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OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 2N Albano Francesco ITA 1568 4 3.00 3.44 -0.44 1272.001556 1963 M 891703 149430

42 NC Baldi Matteo ITA 1135 3 1.00 0.58 0.42 1365.001551 2010 M 2896449 179648

27 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1306 4 2.00 2.01 -0.00999999999999981331.801436 2008 M 2855653 171214

1 NC Bye ITA 1587 0 0.00 0 0 1963 M

19 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1419 4 1.00 3.30 -2.3 1209.001169 2008 F 2893148 174736

39 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1157 3 0.00 0.70 -0.7 1378.801390 2011 F 2873147 176873

34 NC Carboni Tomas ITA 1226 3 1.00 1.38 -0.38 1321.001396 2006 M 2871322 176237

3 3N Carrideo Simone ITA 1504 4 2.50 2.99 -0.49 1311.601508 2008 M 28520513 184908

16 NC Di Nicola Carena EdgardoITA 1426 3 2.50 2.21 0.29 1322.001752 1967 M 28526201 185880

4 3N Fiacconi Alessandro ITA 1500 4 3.00 3.02 -0.02 1307.001597 2003 M 2854070 151591

14 3N Finelli Carmine ITA 1434 4 1.00 2.52 -1.52 1336.201314 1957 M 2825924 132447

41 NC Genchi Niccolo ' ITA 1136 2 1.00 0.56 0.44 1325.401482 2003 M 28527143 186853

28 2N Humel Andrea Renato ITA 1301 2 0.00 1.42 -1.42 1321.801346 1968 M 835986 114194

23 NC Lardera Marco ITA 1378 2 0.00 0.67 -0.67 1464.401489 1989 M 2861262 170889

38 NC Marazza Alessandro ITA 1160 2 1.00 0.35 0.65 1381.601770 2005 M 28520980 179051

15 3N Mazzola Filippo ITA 1430 4 4.00 2.68 1.32 1274.002031 2006 M 2886303 172373

37 NC Melluzzo Rosanna ITA 1198 1 0.50 0.21 0.29 1433.001706 1966 F 2854487 123828

33 NC Polidoro Ettore ITA 1241 4 3.00 1.08 1.92 1433.601706 2011 M 2898050 180909

22 NC Raggi Gianluca ITA 1382 3 1.50 1.94 -0.44 1330.601467 1970 M 28515129 183926

30 3N Scrocco Pierluigi ITA 1256 1 0.00 0.69 -0.69 1344.501671 1954 M 2888187 100711

32 NC Secondi Alberto ITA 1242 3 1.00 1.12 -0.12 1381.601522 1963 M 839485 121158

43 NC Simonelli Mattia ITA 1112 5 3.00 1.43 1.57 1274.801347 2008 M 28523954 185641

40 NC Soncin Riccardo ITA 1153 4 2.00 0.90 1.1 1395.601504 2011 M 2844627 170216

35 NC Taverna Marta ITA 1205 3 1.00 0.46 0.54 1465.601613 2004 F 2880674 177339

29 NC Volpi Alessandro ITA 1268 4 3.00 2.34 0.66 1254.001526 2008 M 2864458 172801
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OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Aceti Dario ITA 1332 2 0.00 0.80 -0.8 -24 1413.00678 1978 M 191338

5 NC Baggi Aaron FrancescoITA 1440 1 1.00 3.20 -0.2 -6 1333.401209 1993 M 191367

17 NC Beatrice Lorenzo MariaITA 1422 2 2.00 3.60 -1.6 -48 1239.001026 2011 M 179834

6 NC Berna Jacopo Maria ITA 1440 2 1.00 3.10 -2.1 -63 1346.401034 2010 M 186317

7 NC Briguglio Andrea ITA 1440 3 2.00 3.10 -1.1 -33 1346.001169 2011 M 191213

8 NC Camassa Gabriele ITA 1440 2 1.00 3.30 -1.3 -39 1323.801115 2007 M 176727

9 NC Cavana Andrea ITA 1440 2 1.00 2.50 -1.5 -45 1351.751068 2006 M 184004

24 NC Costantini AlexandraITA 1365 3 0.50 2.30 -1.8 -54 1396.20956 2009 F 180377

25 NC Costantini Ginevra ITA 1353 3 2.00 1.90 0.1 6 1447.201295 2007 F 176238

10 NC De Vita Maya ITA 1440 3 0.50 3.50 -3 -90 1288.00873 2011 M 191361

18 NC Incardona Maurizio ITA 1422 4 1.50 2.80 -1.3 -39 1366.001139 1982 M 190900

20 NC Mattei Magda ITA 1386 3 2.00 3.10 -1.1 -33 1294.401101 2007 F 177061

11 NC Mercanti Aurelio ITA 1440 3 1.50 3.20 -1.7 -51 1343.201093 2009 M 180808

12 NC Oliva Riccardo ITA 1440 3 1.00 3.40 -2.4 -69 1311.001002 2009 M 186322

31 NC Raggi Lorenzo ITA 1251 2 2.00 2.50 0.5 15 1251.401124 2008 M 182073

21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1383 2 2.00 2.70 -0.2 -6 1343.801179 2006 F 183742

13 NC Tinini Melania ITA 1386 2 1.00 3.20 -2.2 -66 1282.80935 2007 F 183276

36 NC Volpi Giacomo ITA 1200 4 1.00 1.00 0 0 1434.401161 2011 M 172802
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Albano Francesco ITA 1568   |  23 NC Lardera Marco ITA 1378 1 - 0

2 24 NC Costantini Alexandra ITA 1365   |  3 3N Carrideo Simone ITA 1504 0 - 1

3 4 3N Fiacconi Alessandro ITA 1500   |  25 NC Costantini Ginevra ITA 1353 1 - 0

4 26 NC Aceti Dario ITA 1332   |  5 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1440 0 - 1

5 6 NC Berna Jacopo Maria ITA 1440   |  27 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1306 0 - 1

6 28 2N Humel Andrea Renato ITA 1301   |  7 NC Briguglio Andrea ITA 1440 1 - 0

7 8 NC Camassa Gabriele ITA 1440   |  29 NC Volpi Alessandro ITA 1268 0 - 1

8 30 3N Scrocco Pierluigi ITA 1256   |  9 NC Cavana Andrea ITA 1440 1 - 0

9 10 NC De Vita Maya ITA 1440   |  31 NC Raggi Lorenzo ITA 1251 0 - 1

10 32 NC Secondi Alberto ITA 1242   |  11 NC Mercanti Aurelio ITA 1440 1 - 0

11 12 NC Oliva Riccardo ITA 1440   |  33 NC Polidoro Ettore ITA 1241 0 - 1

12 34 NC Carboni Tomas ITA 1226   |  13 NC Tinini Melania ITA 1386 1 - 0

13 14 3N Finelli Carmine ITA 1434   |  35 NC Taverna Marta ITA 1205 0 - 1

14 36 NC Volpi Giacomo ITA 1200   |  15 3N Mazzola Filippo ITA 1430 0 - 1

15 16 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1426   |  37 NC Melluzzo Rosanna ITA 1198 Â½ - Â½

16 38 NC Marazza Alessandro ITA 1160   |  17 NC Beatrice Lorenzo Maria ITA 1422 1 - 0

17 18 NC Incardona Maurizio ITA 1422   |  39 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1157 0 - 1

18 40 NC Soncin Riccardo ITA 1153   |  19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1419 1 - 0

19 20 NC Mattei Magda ITA 1386   |  41 NC Genchi Niccolo ' ITA 1136 0 - 1

20 42 NC Baldi Matteo ITA 1135   |  21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1383 1 - 0

21 22 NC Raggi Gianluca ITA 1382   |  43 NC Simonelli Mattia ITA 1112 0 - 1

22 1 NC Bye ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 33 NC Polidoro Ettore 1 ITA 1241   |  2 2N Albano Francesco 1 ITA 1568 1 - 0

2 3 3N Carrideo Simone 1 ITA 1504   |  32 NC Secondi Alberto 1 ITA 1242 0 - 1

3 35 NC Taverna Marta 1 ITA 1205   |  4 3N Fiacconi Alessandro 1 ITA 1500 0 - 1

4 5 NC Baggi Aaron Francesco1 ITA 1440   |  34 NC Carboni Tomas 1 ITA 1226 Â½ - Â½

5 15 3N Mazzola Filippo 1 ITA 1430   |  38 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1160 1 - 0

6 27 NC Bombardieri Lorenzo 1 ITA 1306   |  39 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1157 1 - 0

7 41 NC Genchi Niccolo ' 1 ITA 1136   |  28 2N Humel Andrea Renato 1 ITA 1301 1 - 0

8 29 NC Volpi Alessandro 1 ITA 1268   |  40 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1153 1 - 0

9 43 NC Simonelli Mattia 1 ITA 1112   |  30 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1256 1 - 0

10 31 NC Raggi Lorenzo 1 ITA 1251   |  42 NC Baldi Matteo 1 ITA 1135 0 - 1

11 6 NC Berna Jacopo Maria 0 ITA 1440   |  16 NC Di Nicola Carena Edgardo0.5 ITA 1426 0 - 1

12 37 NC Melluzzo Rosanna 0.5 ITA 1198   |  8 NC Camassa Gabriele 0 ITA 1440 1 - 0

13 7 NC Briguglio Andrea 0 ITA 1440   |  20 NC Mattei Magda 0 ITA 1386 0 - 1

14 9 NC Cavana Andrea 0 ITA 1440   |  22 NC Raggi Gianluca 0 ITA 1382 0 - 1

15 19 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1419   |  10 NC De Vita Maya 0 ITA 1440 1 - 0

16 11 NC Mercanti Aurelio 0 ITA 1440   |  24 NC Costantini Alexandra 0 ITA 1365 1 - 0

17 21 NC Rumenova Marinova Alexandr0 ITA 1383   |  12 NC Oliva Riccardo 0 ITA 1440 1 - 0

18 13 NC Tinini Melania 0 ITA 1386   |  26 NC Aceti Dario 0 ITA 1332 1 - 0

19 23 NC Lardera Marco 0 ITA 1378   |  14 3N Finelli Carmine 0 ITA 1434 0 - 1

20 17 NC Beatrice Lorenzo Maria0 ITA 1422   |  36 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1200 1 - 0

21 25 NC Costantini Ginevra 0 ITA 1353   |  18 NC Incardona Maurizio 0 ITA 1422 1 - 0

22 1 NC Bye 0 ITA 1587   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Fiacconi Alessandro 2 ITA 1500   |  33 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1241 1 - 0

2 32 NC Secondi Alberto 2 ITA 1242   |  15 3N Mazzola Filippo 2 ITA 1430 0 - 1

3 41 NC Genchi Niccolo ' 2 ITA 1136   |  27 NC Bombardieri Lorenzo 2 ITA 1306 0 - 1

4 42 NC Baldi Matteo 2 ITA 1135   |  29 NC Volpi Alessandro 2 ITA 1268 0 - 1

5 34 NC Carboni Tomas 1.5 ITA 1226   |  43 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1112 1 - 0

6 16 NC Di Nicola Carena Edgardo1.5 ITA 1426   |  5 NC Baggi Aaron Francesco1.5 ITA 1440 1 - 0

7 2 2N Albano Francesco 1 ITA 1568   |  21 NC Rumenova Marinova Alexandr1 ITA 1383 1 - 0

8 22 NC Raggi Gianluca 1 ITA 1382   |  3 3N Carrideo Simone 1 ITA 1504 Â½ - Â½

9 28 2N Humel Andrea Renato 1 ITA 1301   |  11 NC Mercanti Aurelio 1 ITA 1440 1 - 0

10 38 NC Marazza Alessandro 1 ITA 1160   |  13 NC Tinini Melania 1 ITA 1386 1 - 0

11 14 3N Finelli Carmine 1 ITA 1434   |  25 NC Costantini Ginevra 1 ITA 1353 1 - 0

12 40 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1153   |  17 NC Beatrice Lorenzo Maria1 ITA 1422 1 - 0

13 39 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1157   |  19 NC Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1419 0 - 1

14 20 NC Mattei Magda 1 ITA 1386   |  31 NC Raggi Lorenzo 1 ITA 1251 0 - 1

15 10 NC De Vita Maya 0 ITA 1440   |  35 NC Taverna Marta 1 ITA 1205 0 - 1

16 18 NC Incardona Maurizio 0 ITA 1422   |  6 NC Berna Jacopo Maria 0 ITA 1440 1 - 0

17 24 NC Costantini Alexandra 0 ITA 1365   |  7 NC Briguglio Andrea 0 ITA 1440 0 - 1

18 8 NC Camassa Gabriele 0 ITA 1440   |  23 NC Lardera Marco 0 ITA 1378 1 - 0

19 12 NC Oliva Riccardo 0 ITA 1440   |  36 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1200 1 - 0

20 37 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1198   |  0 - F

21 30 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1256   |  0 - F

22 1 NC Bye 0 ITA 1587   |  0 - F

23 9 NC Cavana Andrea 0 ITA 1440   |  1 - F

24 26 NC Aceti Dario 0 ITA 1332   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 27 NC Bombardieri Lorenzo 3 ITA 1306   |  4 3N Fiacconi Alessandro 3 ITA 1500 0 - 1

2 15 3N Mazzola Filippo 3 ITA 1430   |  29 NC Volpi Alessandro 3 ITA 1268 1 - 0

3 34 NC Carboni Tomas 2.5 ITA 1226   |  16 NC Di Nicola Carena Edgardo2.5 ITA 1426 0 - 1

4 35 NC Taverna Marta 2 ITA 1205   |  2 2N Albano Francesco 2 ITA 1568 0 - 1

5 33 NC Polidoro Ettore 2 ITA 1241   |  14 3N Finelli Carmine 2 ITA 1434 1 - 0

6 19 NC Canubas Chloie Elizabeth2 ITA 1419   |  38 NC Marazza Alessandro 2 ITA 1160 0 - 1

7 40 NC Soncin Riccardo 2 ITA 1153   |  28 2N Humel Andrea Renato 2 ITA 1301 1 - 0

8 31 NC Raggi Lorenzo 2 ITA 1251   |  41 NC Genchi Niccolo ' 2 ITA 1136 1 - 0

9 43 NC Simonelli Mattia 2 ITA 1112   |  32 NC Secondi Alberto 2 ITA 1242 1 - 0

10 3 3N Carrideo Simone 1.5 ITA 1504   |  42 NC Baldi Matteo 2 ITA 1135 1 - 0

11 5 NC Baggi Aaron Francesco1.5 ITA 1440   |  22 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 1382 Â½ - Â½

12 7 NC Briguglio Andrea 1 ITA 1440   |  18 NC Incardona Maurizio 1 ITA 1422 1 - 0

13 17 NC Beatrice Lorenzo Maria1 ITA 1422   |  8 NC Camassa Gabriele 1 ITA 1440 1 - 0

14 21 NC Rumenova Marinova Alexandr1 ITA 1383   |  9 NC Cavana Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

15 11 NC Mercanti Aurelio 1 ITA 1440   |  20 NC Mattei Magda 1 ITA 1386 0 - 1

16 25 NC Costantini Ginevra 1 ITA 1353   |  12 NC Oliva Riccardo 1 ITA 1440 1 - 0

17 13 NC Tinini Melania 1 ITA 1386   |  30 3N Scrocco Pierluigi 1 ITA 1256 0 - 1

18 39 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1157   |  24 NC Costantini Alexandra 0 ITA 1365 1 - 0

19 23 NC Lardera Marco 0 ITA 1378   |  6 NC Berna Jacopo Maria 0 ITA 1440 1 - 0

20 36 NC Volpi Giacomo 0 ITA 1200   |  10 NC De Vita Maya 0 ITA 1440 1 - 0

21 37 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1198   |  0 - F

22 1 NC Bye 0 ITA 1587   |  0 - F

23 26 NC Aceti Dario 0 ITA 1332   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 3N Fiacconi Alessandro 4 ITA 1500   |  15 3N Mazzola Filippo 4 ITA 1430 0 - 1

2 16 NC Di Nicola Carena Edgardo3.5 ITA 1426   |  27 NC Bombardieri Lorenzo 3 ITA 1306 1 - 0

3 2 2N Albano Francesco 3 ITA 1568   |  40 NC Soncin Riccardo 3 ITA 1153 1 - 0

4 29 NC Volpi Alessandro 3 ITA 1268   |  43 NC Simonelli Mattia 3 ITA 1112 1 - 0

5 38 NC Marazza Alessandro 3 ITA 1160   |  31 NC Raggi Lorenzo 3 ITA 1251 1 - 0

6 33 NC Polidoro Ettore 3 ITA 1241   |  34 NC Carboni Tomas 2.5 ITA 1226 1 - 0

7 14 3N Finelli Carmine 2 ITA 1434   |  3 3N Carrideo Simone 2.5 ITA 1504 0 - 1

8 28 2N Humel Andrea Renato 2 ITA 1301   |  5 NC Baggi Aaron Francesco2 ITA 1440 0 - 1

9 30 3N Scrocco Pierluigi 2 ITA 1256   |  7 NC Briguglio Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

10 32 NC Secondi Alberto 2 ITA 1242   |  17 NC Beatrice Lorenzo Maria2 ITA 1422 1 - 0

11 42 NC Baldi Matteo 2 ITA 1135   |  19 NC Canubas Chloie Elizabeth2 ITA 1419 1 - 0

12 20 NC Mattei Magda 2 ITA 1386   |  35 NC Taverna Marta 2 ITA 1205 0 - 1

13 41 NC Genchi Niccolo ' 2 ITA 1136   |  21 NC Rumenova Marinova Alexandr2 ITA 1383 Â½ - Â½

14 22 NC Raggi Gianluca 2 ITA 1382   |  39 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1157 1 - 0

15 8 NC Camassa Gabriele 1 ITA 1440   |  25 NC Costantini Ginevra 2 ITA 1353 1 - 0

16 9 NC Cavana Andrea 1 ITA 1440   |  13 NC Tinini Melania 1 ITA 1386 1 - 0

17 18 NC Incardona Maurizio 1 ITA 1422   |  11 NC Mercanti Aurelio 1 ITA 1440 Â½ - Â½

18 12 NC Oliva Riccardo 1 ITA 1440   |  23 NC Lardera Marco 1 ITA 1378 0 - 1

19 6 NC Berna Jacopo Maria 0 ITA 1440   |  36 NC Volpi Giacomo 1 ITA 1200 1 - 0

20 10 NC De Vita Maya 0 ITA 1440   |  24 NC Costantini Alexandra 0 ITA 1365 Â½ - Â½

21 37 NC Melluzzo Rosanna 1.5 ITA 1198   |  0 - F

22 1 NC Bye 0 ITA 1587   |  0 - F

23 26 NC Aceti Dario 0 ITA 1332   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

1 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

2 Albano Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1556 Media: 1272.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lardera Marco ITA 1378 190 0.75 1 1 1

2 N 33 NC Polidoro Ettore ITA 1241 327 0.87 0 1 1

3 B 21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1383 1 1 2

4 N 35 NC Taverna Marta ITA 1205 363 0.9 1 2 3

5 B 40 NC Soncin Riccardo ITA 1153 415 0.92 1 3 4

3.44 3 4

3 Carrideo Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1508 Media: 1311.60 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Costantini Alexandra ITA 1365 1 0 1

2 B 32 NC Secondi Alberto ITA 1242 262 0.82 0 0 1

3 N 22 NC Raggi Gianluca ITA 1382 122 0.67 Â½ 0 1

4 B 42 NC Baldi Matteo ITA 1135 369 0.9 1 1 2

5 N 14 3N Finelli Carmine ITA 1434 70 0.6 1 2 3

2.99 2 3

4 Fiacconi Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1597 Media: 1307.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Costantini Ginevra ITA 1353 1 0 1

2 N 35 NC Taverna Marta ITA 1205 295 0.85 1 1 2

3 B 33 NC Polidoro Ettore ITA 1241 259 0.82 1 2 3

4 N 27 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1306 194 0.75 1 3 4

5 B 15 3N Mazzola Filippo ITA 1430 70 0.6 0 3 4

3.02 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

5 Baggi Aaron Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1209 Media: 1333.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Aceti Dario ITA 1332 108 0.65 1 1 1

2 B 34 NC Carboni Tomas ITA 1226 214 0.77 Â½ 1 1

3 N 16 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1426 14 0.52 0 1 1

4 B 22 NC Raggi Gianluca ITA 1382 58 0.58 Â½ 1 1

5 N 28 2N Humel Andrea Renato ITA 1301 139 0.69 1 2 2

3.21 2 2

6 Berna Jacopo Maria
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1034 Media: 1346.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1306 134 0.68 0 0 0

2 B 16 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1426 14 0.52 0 0 0

3 N 18 NC Incardona Maurizio ITA 1422 18 0.53 0 0 0

4 N 23 NC Lardera Marco ITA 1378 62 0.59 0 0 0

5 B 36 NC Volpi Giacomo ITA 1200 240 0.8 1 1 1

3.12 1 1

7 Briguglio Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1169 Media: 1346.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Humel Andrea Renato ITA 1301 139 0.69 0 0 0

2 B 20 NC Mattei Magda ITA 1386 54 0.58 0 0 0

3 N 24 NC Costantini Alexandra ITA 1365 75 0.6 1 1 1

4 B 18 NC Incardona Maurizio ITA 1422 18 0.53 1 2 2

5 N 30 3N Scrocco Pierluigi ITA 1256 184 0.74 0 2 2

3.14 2 2

8 Camassa Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1115 Media: 1323.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Volpi Alessandro ITA 1268 172 0.73 0 0 0

2 N 37 NC Melluzzo Rosanna ITA 1198 242 0.8 0 0 0

3 B 23 NC Lardera Marco ITA 1378 62 0.59 1 1 1

4 N 17 NC Beatrice Lorenzo Maria ITA 1422 18 0.53 0 1 1

5 B 25 NC Costantini Ginevra ITA 1353 87 0.62 1 2 2

3.27 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

9 Cavana Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1068 Media: 1351.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Scrocco Pierluigi ITA 1256 184 0.74 0 0 0

2 B 22 NC Raggi Gianluca ITA 1382 58 0.58 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1383 57 0.58 0 0 1

5 B 13 NC Tinini Melania ITA 1386 54 0.58 1 1 2

2.48 1 2

10 De Vita Maya
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 873 Media: 1288.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Raggi Lorenzo ITA 1251 189 0.75 0 0 0

2 N 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1419 21 0.53 0 0 0

3 B 35 NC Taverna Marta ITA 1205 235 0.79 0 0 0

4 N 36 NC Volpi Giacomo ITA 1200 240 0.8 0 0 0

5 B 24 NC Costantini Alexandra ITA 1365 75 0.6 Â½ 0 0

3.47 0 0

11 Mercanti Aurelio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 1093 Media: 1343.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Secondi Alberto ITA 1242 198 0.76 0 0 0

2 B 24 NC Costantini Alexandra ITA 1365 75 0.6 1 1 1

3 N 28 2N Humel Andrea Renato ITA 1301 139 0.69 0 1 1

4 B 20 NC Mattei Magda ITA 1386 54 0.58 0 1 1

5 N 18 NC Incardona Maurizio ITA 1422 18 0.53 Â½ 1 1

3.16 1 1

12 Oliva Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1002 Media: 1311.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Polidoro Ettore ITA 1241 199 0.76 0 0 0

2 N 21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1383 57 0.58 0 0 0

3 B 36 NC Volpi Giacomo ITA 1200 240 0.8 1 1 1

4 N 25 NC Costantini Ginevra ITA 1353 87 0.62 0 1 1

5 B 23 NC Lardera Marco ITA 1378 62 0.59 0 1 1

3.35 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

13 Tinini Melania
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -66 Perf: 935 Media: 1282.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Carboni Tomas ITA 1226 160 0.71 0 0 0

2 B 26 NC Aceti Dario ITA 1332 54 0.58 1 1 1

3 N 38 NC Marazza Alessandro ITA 1160 226 0.79 0 1 1

4 B 30 3N Scrocco Pierluigi ITA 1256 130 0.68 0 1 1

5 N 9 NC Cavana Andrea ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

3.18 1 1

14 Finelli Carmine
3N ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1314 Media: 1336.20 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Taverna Marta ITA 1205 229 0.79 0 0 0

2 N 23 NC Lardera Marco ITA 1378 56 0.58 1 1 1

3 B 25 NC Costantini Ginevra ITA 1353 1 1 2

4 N 33 NC Polidoro Ettore ITA 1241 193 0.75 0 1 2

5 B 3 3N Carrideo Simone ITA 1504 -70 0.4 0 1 2

2.52 1 2

15 Mazzola Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 2031 Media: 1274.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Volpi Giacomo ITA 1200 1 0 1

2 B 38 NC Marazza Alessandro ITA 1160 270 0.83 1 1 2

3 N 32 NC Secondi Alberto ITA 1242 188 0.74 1 2 3

4 B 29 NC Volpi Alessandro ITA 1268 162 0.71 1 3 4

5 N 4 3N Fiacconi Alessandro ITA 1500 -70 0.4 1 4 5

2.68 4 5

16 Di Nicola Carena Edgardo
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1752 Media: 1322.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Melluzzo Rosanna ITA 1198 228 0.79 Â½ 0 0

2 N 6 NC Berna Jacopo Maria ITA 1440 1 0 1

3 B 5 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1440 1 0 2

4 N 34 NC Carboni Tomas ITA 1226 200 0.76 1 1 3

5 B 27 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1306 120 0.66 1 2 4

2.21 2 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN ALBATROS - DISTANZIATI MA ARROCCATI
(2009006A)
Mediglia - 12-09-2020 - 13-09-2020

17 Beatrice Lorenzo Maria
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -48 Perf: 1026 Media: 1239.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Marazza Alessandro ITA 1160 262 0.82 0 0 0

2 B 36 NC Volpi Giacomo ITA 1200 222 0.78 1 1 1

3 N 40 NC Soncin Riccardo ITA 1153 269 0.83 0 1 1

4 B 8 NC Camassa Gabriele ITA 1440 -18 0.47 1 2 2

5 N 32 NC Secondi Alberto ITA 1242 180 0.74 0 2 2

3.64 2 2

18 Incardona Maurizio
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -39 Perf: 1139 Media: 1366.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1157 265 0.82 0 0 0

2 N 25 NC Costantini Ginevra ITA 1353 69 0.6 0 0 0

3 B 6 NC Berna Jacopo Maria ITA 1440 -18 0.47 1 1 1

4 N 7 NC Briguglio Andrea ITA 1440 -18 0.47 0 1 1

5 B 11 NC Mercanti Aurelio ITA 1440 -18 0.47 Â½ 1 1

2.83 1 1

19 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1169 Media: 1209.00 W-We: -2.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Soncin Riccardo ITA 1153 266 0.82 0 0 0

2 B 10 NC De Vita Maya ITA 1440 1 0 1

3 N 39 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1157 262 0.82 1 1 2

4 B 38 NC Marazza Alessandro ITA 1160 259 0.82 0 1 2

5 N 42 NC Baldi Matteo ITA 1135 284 0.84 0 1 2

3.3 1 2

20 Mattei Magda
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -33 Perf: 1101 Media: 1294.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Genchi Niccolo ' ITA 1136 250 0.81 0 0 0

2 N 7 NC Briguglio Andrea ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

3 B 31 NC Raggi Lorenzo ITA 1251 135 0.68 0 1 1

4 N 11 NC Mercanti Aurelio ITA 1440 -54 0.42 1 2 2

5 B 35 NC Taverna Marta ITA 1205 181 0.74 0 2 2

3.07 2 2
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21 Rumenova Marinova Alexandr
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -6 Perf: 1179 Media: 1343.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Baldi Matteo ITA 1135 248 0.81 0 0 0

2 B 12 NC Oliva Riccardo ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

3 N 2 2N Albano Francesco ITA 1568 -185 0.26 0 1 1

4 B 9 NC Cavana Andrea ITA 1440 -57 0.42 1 2 2

5 N 41 NC Genchi Niccolo ' ITA 1136 247 0.81 Â½ 2 2

2.72 2 2

22 Raggi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1467 Media: 1330.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Simonelli Mattia ITA 1112 270 0.83 0 0 0

2 N 9 NC Cavana Andrea ITA 1440 1 0 1

3 B 3 3N Carrideo Simone ITA 1504 -122 0.33 Â½ 0 1

4 N 5 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 39 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1157 225 0.78 1 1 2

1.94 1 2

23 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1489 Media: 1464.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Albano Francesco ITA 1568 -190 0.25 0 0 0

2 B 14 3N Finelli Carmine ITA 1434 -56 0.42 0 0 0

3 N 8 NC Camassa Gabriele ITA 1440 0 0 0

4 B 6 NC Berna Jacopo Maria ITA 1440 1 0 1

5 N 12 NC Oliva Riccardo ITA 1440 1 0 2

0.67 0 2

24 Costantini Alexandra
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -54 Perf: 956 Media: 1396.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Carrideo Simone ITA 1504 -139 0.31 0 0 0

2 N 11 NC Mercanti Aurelio ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

3 B 7 NC Briguglio Andrea ITA 1440 -75 0.4 0 0 0

4 N 39 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1157 208 0.77 0 0 0

5 N 10 NC De Vita Maya ITA 1440 -75 0.4 Â½ 0 0

2.28 0 0
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25 Costantini Ginevra
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 6 Perf: 1295 Media: 1447.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Fiacconi Alessandro ITA 1500 -147 0.3 0 0 0

2 B 18 NC Incardona Maurizio ITA 1422 -69 0.4 1 1 1

3 N 14 3N Finelli Carmine ITA 1434 -81 0.39 0 1 1

4 B 12 NC Oliva Riccardo ITA 1440 -87 0.38 1 2 2

5 N 8 NC Camassa Gabriele ITA 1440 -87 0.38 0 2 2

1.85 2 2

26 Aceti Dario
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -24 Perf: 678 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1440 -108 0.35 0 0 0

2 N 13 NC Tinini Melania ITA 1386 -54 0.42 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0

27 Bombardieri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1436 Media: 1331.80 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Berna Jacopo Maria ITA 1440 1 0 1

2 B 39 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1157 149 0.7 1 1 2

3 N 41 NC Genchi Niccolo ' ITA 1136 170 0.72 1 2 3

4 B 4 3N Fiacconi Alessandro ITA 1500 -194 0.25 0 2 3

5 N 16 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1426 -120 0.34 0 2 3

2.01 2 3

28 Humel Andrea Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1346 Media: 1321.80 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Briguglio Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 41 NC Genchi Niccolo ' ITA 1136 165 0.72 0 0 1

3 B 11 NC Mercanti Aurelio ITA 1440 1 0 2

4 N 40 NC Soncin Riccardo ITA 1153 148 0.7 0 0 2

5 B 5 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1440 0 0 2

1.42 0 2
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29 Volpi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1268 Perf: 1526 Media: 1254.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Camassa Gabriele ITA 1440 1 0 1

2 B 40 NC Soncin Riccardo ITA 1153 115 0.66 1 1 2

3 N 42 NC Baldi Matteo ITA 1135 133 0.68 1 2 3

4 N 15 3N Mazzola Filippo ITA 1430 -162 0.29 0 2 3

5 B 43 NC Simonelli Mattia ITA 1112 156 0.71 1 3 4

2.34 3 4

30 Scrocco Pierluigi
3N ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1671 Media: 1344.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Cavana Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 43 NC Simonelli Mattia ITA 1112 144 0.69 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 N 13 NC Tinini Melania ITA 1386 1 0 2

5 B 7 NC Briguglio Andrea ITA 1440 1 0 3

0.69 0 3

31 Raggi Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1251 Variaz: 15 Perf: 1124 Media: 1251.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC De Vita Maya ITA 1440 -189 0.25 1 1 1

2 B 42 NC Baldi Matteo ITA 1135 116 0.66 0 1 1

3 N 20 NC Mattei Magda ITA 1386 -135 0.32 1 2 2

4 B 41 NC Genchi Niccolo ' ITA 1136 115 0.66 1 3 3

5 N 38 NC Marazza Alessandro ITA 1160 91 0.62 0 3 3

2.51 3 3

32 Secondi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1522 Media: 1381.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Mercanti Aurelio ITA 1440 1 0 1

2 N 3 3N Carrideo Simone ITA 1504 -262 0.18 1 1 2

3 B 15 3N Mazzola Filippo ITA 1430 -188 0.26 0 1 2

4 N 43 NC Simonelli Mattia ITA 1112 130 0.68 0 1 2

5 B 17 NC Beatrice Lorenzo Maria ITA 1422 1 1 3

1.12 1 3
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33 Polidoro Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1706 Media: 1433.60 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Oliva Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 B 2 2N Albano Francesco ITA 1568 -327 0.13 1 1 2

3 N 4 3N Fiacconi Alessandro ITA 1500 -259 0.18 0 1 2

4 B 14 3N Finelli Carmine ITA 1434 -193 0.25 1 2 3

5 B 34 NC Carboni Tomas ITA 1226 15 0.52 1 3 4

1.08 3 4

34 Carboni Tomas
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1396 Media: 1321.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Tinini Melania ITA 1386 1 0 1

2 N 5 NC Baggi Aaron Francesco ITA 1440 Â½ 0 1

3 B 43 NC Simonelli Mattia ITA 1112 114 0.66 1 1 2

4 B 16 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1426 -200 0.24 0 1 2

5 N 33 NC Polidoro Ettore ITA 1241 -15 0.48 0 1 2

1.38 1 2

35 Taverna Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 1613 Media: 1465.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Finelli Carmine ITA 1434 -229 0.21 1 1 1

2 B 4 3N Fiacconi Alessandro ITA 1500 -295 0.15 0 1 1

3 N 10 NC De Vita Maya ITA 1440 1 1 2

4 B 2 2N Albano Francesco ITA 1568 -363 0.1 0 1 2

5 N 20 NC Mattei Magda ITA 1386 1 1 3

0.46 1 3

36 Volpi Giacomo
NC ITA Elo Italia: 1200 Variaz: 0 Perf: 1161 Media: 1434.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Mazzola Filippo ITA 1430 -230 0.21 0 0 0

2 N 17 NC Beatrice Lorenzo Maria ITA 1422 -222 0.22 0 0 0

3 N 12 NC Oliva Riccardo ITA 1440 -240 0.2 0 0 0

4 B 10 NC De Vita Maya ITA 1440 -240 0.2 1 1 1

5 N 6 NC Berna Jacopo Maria ITA 1440 -240 0.2 0 1 1

1.03 1 1
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37 Melluzzo Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1198 Perf: 1706 Media: 1433.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Di Nicola Carena Edgardo ITA 1426 -228 0.21 Â½ 0 0

2 B 8 NC Camassa Gabriele ITA 1440 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.21 0 1

38 Marazza Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1770 Media: 1381.60 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Beatrice Lorenzo Maria ITA 1422 1 0 1

2 N 15 3N Mazzola Filippo ITA 1430 -270 0.17 0 0 1

3 B 13 NC Tinini Melania ITA 1386 1 0 2

4 N 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1419 -259 0.18 1 1 3

5 B 31 NC Raggi Lorenzo ITA 1251 1 1 4

0.35 1 4

39 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1390 Media: 1378.80 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Incardona Maurizio ITA 1422 1 0 1

2 N 27 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1306 -149 0.3 0 0 1

3 B 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1419 -262 0.18 0 0 1

4 B 24 NC Costantini Alexandra ITA 1365 1 0 2

5 N 22 NC Raggi Gianluca ITA 1382 -225 0.22 0 0 2

0.7 0 2

40 Soncin Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1504 Media: 1395.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1419 -266 0.18 1 1 1

2 N 29 NC Volpi Alessandro ITA 1268 -115 0.34 0 1 1

3 B 17 NC Beatrice Lorenzo Maria ITA 1422 1 1 2

4 B 28 2N Humel Andrea Renato ITA 1301 -148 0.3 1 2 3

5 N 2 2N Albano Francesco ITA 1568 -415 0.08 0 2 3

0.9 2 3
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41 Genchi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1136 Perf: 1482 Media: 1325.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Mattei Magda ITA 1386 1 0 1

2 B 28 2N Humel Andrea Renato ITA 1301 -165 0.28 1 1 2

3 B 27 NC Bombardieri Lorenzo ITA 1306 -170 0.28 0 1 2

4 N 31 NC Raggi Lorenzo ITA 1251 0 1 2

5 B 21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1383 Â½ 1 2

0.56 1 2

42 Baldi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1551 Media: 1365.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 1383 1 0 1

2 N 31 NC Raggi Lorenzo ITA 1251 1 0 2

3 B 29 NC Volpi Alessandro ITA 1268 -133 0.32 0 0 2

4 N 3 3N Carrideo Simone ITA 1504 -369 0.1 0 0 2

5 B 19 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1419 -284 0.16 1 1 3

0.58 1 3

43 Simonelli Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1112 Perf: 1347 Media: 1274.80 W-We: 1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Raggi Gianluca ITA 1382 -270 0.17 1 1 1

2 B 30 3N Scrocco Pierluigi ITA 1256 -144 0.31 1 2 2

3 N 34 NC Carboni Tomas ITA 1226 -114 0.34 0 2 2

4 B 32 NC Secondi Alberto ITA 1242 -130 0.32 1 3 3

5 N 29 NC Volpi Alessandro ITA 1268 -156 0.29 0 3 3

1.43 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 NC Baggi Aaron FrancescoITA 4 2.0 1333 1333 1440 1993 M 191367

6 NC Berna Jacopo Maria ITA 3 0.0 1370 570 1440 2010 M 186317

8 NC Camassa Gabriele ITA 3 1.0 1281 1156 1440 2007 M 176727

13 NC Tinini Melania ITA 3 0.0 1214 414 1386 2007 F 183276

17 NC Beatrice Lorenzo MariaITA 3 0.0 1185 385 1422 2011 M 179834

21 NC Rumenova Marinova AlexandrITA 3 0.5 1279 1006 1383 2006 F 183742

31 NC Raggi Lorenzo ITA 3 1.0 1143 1018 1251 2008 M 182073
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